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Welkom bij Roxy's Tikibar!

Vroeg in de jaren 30 ontstond in de Verenigde Staten
een nieuw horecabegrip: Tiki. Deze horecastijl focust

zich met name op tropische cocktails op basis van rum.
Rum werd tijdens de drooglegging veel als

smokkelwaar de Verenigde Staten in gebracht. Direct
na de drooglegging zagen Tiki voorvaderen Ernest

Gantt (Donn Beach) en Victor Bergeron (Trader Vic) een
gouden kans om deze overvloed aan rum te benutten.
Cocktails drinken in een kroeg met een tropisch tintje
werd een regelrechte hit. In de loop der jaren zijn er
honderden Tiki-waardige cocktailrecepten ontstaan,
ieder uniek op zijn eigen manier. De meest bekende

cocktailrecepten van Donn Beach en Trader Vic zijn de
Zombie (1934) en de Mai Tai (1944). Natuurlijk zijn deze

dan ook bij ons te bestellen.

In de jaren 50 groeide de Tiki-cultuur uit tot niet
eerder gekende grootte. In een welvarend Amerika

kwamen de mensen bijeen in bars met tropische
aankleding om zo elke dag een beetje het

vakantiegevoel te ervaren.
‘Escapism’ is de term die gebruikt werd door de

Amerikanen om te ontsnappen aan de dagelijkse sleur
van het leven. Wij nodigen je uit om bij ons rond te
kijken onder het genot van een cocktail, biertje of

hamburger. Misschien ervaar je dan wel even
hetzelfde gevoel van ontsnappen.

Liefs, 
Team Roxy's

Roxy's Tikibar
Wachtwoord: Tikitotem12



Brunch burritoBrunch burritoBrunch burrito

QuesadillaQuesadillaQuesadilla
Kaas, gehakt, paprika, gegrildeKaas, gehakt, paprika, gegrilde

ui, tomaat, salsaui, tomaat, salsa

Roerei, sla, tomaat, komkommer,Roerei, sla, tomaat, komkommer,
bacon, kaas, zure roombacon, kaas, zure room

Feta saladFeta saladFeta salad

Crunchy chicken saladCrunchy chicken saladCrunchy chicken salad
Salade met kip, mangodressing,

komkommer, paprika, ui en tomaatjes

Salade met feta, balsamicoSalade met feta, balsamico
dressing,komkommer, paprika, ui,dressing,komkommer, paprika, ui,

tomaatjes, croutonstomaatjes, croutons

7,00

7,00

7,00

9,20

Broodje gezond

Broodje hummus 

Broodje hete kip

Broodje bitterbal

Sla, tomaat, komkommer, ham, kaas, mayo

Hummus, gegrilde paprika, gegrilde courgette, sla

Hete kip, kerriemayo

Bitterballen, mosterd

Panini
Ham, kaas, tomaat, mayo

6,00

7,00

7,00

6,00

6,00

(ook vegetarisch te bestellen)

(ook vegetarisch te bestellen)

(ook vegetarisch te bestellen)

VegetarischVegetarisch
veganistischveganistisch



10,50

Avocado

PortiePortie
frietfriet

SweetSweet
potatopotato
friesfries

4,504,50

5,505,50

LoadedLoaded
FriesFries

Friet, kaas, bacon,Friet, kaas, bacon,
gebakken uitjes, zuregebakken uitjes, zure

room, bieslook, chilisausroom, bieslook, chilisaus

7,507,50

12,50

11,50

13,50

15,00

Krokante avocado burger, sla, tomaat, komkommer, augurkenrelish, tortilla
chips, guacamole

bBQ

Hawaii
(ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

Burger, sla, tomaat, gegrilde paprika, gegrilde courgette, gebakken ui,
augurk, kaas, bacon, bbq saus

Burger, sla, tomaat, komkommer, gebakken ui, kaas, mango-ananas
chutney.

Classic
Burger, sla, tomaat, komkommer, kaas, gebakken uit, augurk,
hamburgersaus (ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

(ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

crunchy chicken

Gehakt

Feta

Earthquake wrap

Sla, paprika, komkommer, tomaat, crunchy chicken tenders,
bieslooksaus

Sla, gehakt, kaas, tomaat, paprika, chilisaus

Sla, feta, komkommer, tomaat, gegrilde paprika, gegrilde
courgette, balsamico crème

Sla, paprika, komkommer, tomaat, cruncy chicken tender, friet,
uienringen, kaas, bieslooksaus

(ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

(ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

(ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

9,20

9,20

9,20

13,00

Keuken open totKeuken open tot
22:oo22:oo

Chicken
Cunchy chicken tenders, kerrie mayo, sla, tomaat,
komkommer

Double stack
Dubbele burger, kaas, uienringen, sla, tomaat, komkommer, augurk
hamburgersaus (ook vegetarisch/veganistisch te bestellen)

9,95



Nacho’s
Nacho’s xl

Uit de oven met kaas, sour cream
en chilisaus erop. 

Guacamole en salsadip apart erbij
geserveerd.

EXTRA TOPPINGS:
Gehakt
Bacon
Extra kaas

9,50

15,00

+1,50
+1,50
+1,50

Chicken wings

Bitterballen

Vega bitterballen

Kaassticks

Jalapeño poppers

Mini loempia's

Uienringen

Chicken tenders

Mix frituursnacks

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

7,00

7,00

7,00

12,00
4 Bitterballen
4 Kaassticks
4 Uienringen
4 Mini loempia’s

Hummus met
snackgroenten
Mixplank

Brood

Borrelplank

Borrelplank xl

Kaas, vlees, olijven, augurkjes,
zoutjes

Met kruidenboter, salsa en
hummus

Kaas, vleeswaren, brood met kruidenboter
en salsa, hummus met snackgroenten,
nacho’s olijven, uienringen, mini loempia’s

6,50

12,50

6,00

17,50

24,50

Olijven
Jonge kaas

oude kaas
Kaasplank

Fuet

Tortilla Chips

Jonge en oude kaas

Old Amsterdam

Maaslander

Half/heel

Met guacamole & chilisaus

3,50

4,00

4,50

7,00

4,50/8,00

4,00

Kaas, vleeswaren, brood met kruidenboter
en salsa, hummus met snackgroenten,
nacho’s olijven, uienringen, mini loempia’s

Altijd teAltijd te
bestellenbestellen



Hamburger met friet
Sla, tomaat, komkommer
Keuze uit ketchup of mayo

Wrap kip met friet
Sla, tomaat, komkommer, kip
Saus naar keuze

Tomaatjes
Komkommertjes

9,50

9,50

4,00

4,00

Portie nacho's
met kaas

Portie kipnuggets

Snackplankje
Frietjes, bitterballen, kaassticks,
tomaat, komkommer, tortilla chips

5,00

6,00

12,50

Roxy's coco loco

virgin blues

multi madness

Kokoscrème, sinaasappelsap,
ananassap, limoensap,
passievruchtsiroop,
amandelsiroop, spa rood

Kokossiroop, blue curacao siroop,
ananassap, citroensap, spa rood

Mangosap, ananassap,
sinaasappelsap, limoensap,
frambozensiroop,
passievruchtsiroop, spa rood

7,00

7,00

7,00



COca cola
coca cola zero
sprite
fanta
cassis
ginger ale
ginger beer
bitter lemon
tonic
chaudfontaine

fuzetea

fritz

chocomel
appelsap
sinaasappelsap

Sparkling
Green

Zitronen
Rhubarb

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

4,00

3,30

3,30

3,30

3,30

3,50

3,50

3,30

3,30

Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Warme chocomel
Thee
Verse thee

Iced latte
Affogato

+karamelsiroop

Diverse smaken

Munt
Gember
Sinaasappel-kaneel

Vanille ijs met espresso

3,50

4,00

4,50

Rood
Blauw

Sauvignon BlancSauvignon BlancSauvignon Blanc
ChardonnayChardonnayChardonnay   
Zoete wijnZoete wijnZoete wijn

Rosato

MerlotMerlotMerlot

WitWit

RoseRoseRose

RoodRoodRood

False bay - Nieuw Zeeland
Epicuro - Italie
Jofes Drathen - Duitsland

Epicuro - Italie

Lascar - Chili

4,90/23,50
4,90/23,50
4,90/23,50

4,90/23,50

4,90/23,504,90/23,50

2,90

0,80

0,70+slagroom

2,90

3,50

3,50

3,80

3,50

2,70



GrolschGrolschGrolsch

Grolsch weizenGrolsch weizenGrolsch weizen

WisseltapWisseltapWisseltap

0,2L/ 0,25L/ 0,5L

0,3L/0,5L

3,40/3,60/7,10

4,80/9,00 

Wisselt

AlcoholvrijAlcoholvrijAlcoholvrij
Grolsch 0.0 0.3L
Jever fun 0.3L
Grolsch radler 0.0 0.3L
Vandestreek Playground IPA 0.33L
Erdinger 0.0 0.33L

Blond, dubbel, tripelBlond, dubbel, tripelBlond, dubbel, tripel
Texels Skuumkoppe blond 0.3L
Grimbergen dubbel 0.33L
La Chouffe 0.33L
Grimbergen tripel 0.33L

ipaipaipa
Jopen Mooie Nel 0.33L

WitWitWit
Paulaner 0.33L
Vedett White 0.33L

FruitFruitFruit
Grolsch Radler 0.3L
Mongozo Banaan 0.33L
Mongozo Kokos 0.33L
Lindemans Tarot 0.25L
Magner Irish Cider 0.33L

Tequila bierTequila bierTequila bier
Corona 0.33L
Desperados 0.33L

Alcoholvrije pilsner 0%

Alcoholvrije pilsner 0%

Alcoholvrije radler 0%

Alcoholarme IPA <0.5%

Alcoholvrije weizen 0%

Weizen 5.5%

Wit 4.7%

Blond 6%

Dubbel 6.5%

Zwaar blond 8%

Tripel 9%

Mexicaans bier 4.5%

Tequila bier 5.9%

Radler 2%

Bananenbier 3,5%

3,50
4,00
3,50
4,90
4,00

5,20
4,50

5,00
5,00
5,90
5,50

5,50
5,50

Kokosbier 3,5%
Bosvruchten Lambic 8%

Irish cider 4,5%

IPA 6,5%

3,70
5,20
5,20
5,20
5,00

5,80



Tradewinds
Zwarte rum, witte rum, Peachtree,
kokoscrème, citroensap

Witte rum, Blue Curacao, ananassap,
kokossiroop, l imoensap

Witte rum, Jamaicaanse rum, crème de cassis,
bananenlikeur, ananassap, sinaasappelsap,
grenadine, l imoensap, Peychaud's bitters

Jamaicaanse rum, bruine rum, bananenlikeur,
Angostura bitters, kaneelsiroop, karamelsiroop,
sinaasappelsap, citroensap

Mai tai
Jamaicaanse rum, Rhum Agricole, zwarte rum,
Cointreau, amandelsiroop, l imoensap, 

Witte rum, Peachtree, munt, honingsiroop,
ananas, ananassap, l imoensap

Jamaicaanse rum, Velvet falernum, kokoscrème,
citroensap, bruiswater, Peychaud's bitters
Citrus,  romig, zoet & zuurCitrus,  romig, zoet & zuurCitrus,  romig, zoet & zuur

Munt,  ananas,  fris  & zoetMunt,  ananas,  fris  & zoetMunt,  ananas,  fris  & zoet

Sterk,  verfrissend, amandelSterk,  verfrissend, amandelSterk,  verfrissend, amandel

Banaan, kaneel,  sterkBanaan, kaneel,  sterkBanaan, kaneel,  sterk

Zoet,  rood fruit,  tropischZoet,  rood fruit,  tropischZoet,  rood fruit,  tropisch

Zoet,  kokos,  ananasZoet,  kokos,  ananasZoet,  kokos,  ananas

Zoet & zuur,  fruitig,  kokosZoet & zuur,  fruitig,  kokosZoet & zuur,  fruitig,  kokos

Blue hawaiian

Rum runner

The naked ape

Missionary's downfall

Falinum

10,50

10,50

11,00

11,00

10,50

10,80

11,00

Vraag ook naar onzeVraag ook naar onzeVraag ook naar onze
stempelkaart!stempelkaart!stempelkaart!



Pinata
Zwarte rum, bruine rum, Allspice l ikeur,
ananassap, gembersiroop, l imoensap

Jamaicaanse rum, zwarte rum, Allspice l ikeur,
grapefruitsap, suikersiroop, l imoensap

Rhum Agricole, bruine rum, Allspice l ikeur, Velvet
falernum, Angostura bitters, l imoensap,
sinaasappelsap, honingsiroop

Bruine rum, munt, suikersiroop, l imoensap,
prosecco

Zwarte rum, Campari,  ananassap, l imoensap,
suikersiroop
Ananas,  bitter,  tropischAnanas,  bitter,  tropischAnanas,  bitter,  tropisch

Verfrissend, munt,  bruisendVerfrissend, munt,  bruisendVerfrissend, munt,  bruisend

Kruidig,  honing, exotischKruidig,  honing, exotischKruidig,  honing, exotisch

Verfrissend, kruidig,  bitterVerfrissend, kruidig,  bitterVerfrissend, kruidig,  bitter

Gember,  ananas,  tropischGember,  ananas,  tropischGember,  ananas,  tropisch

The ancient mariner

Three dots and a dash

Old cuban

Jungle bird

11,00

10,50

11,00

10,50

10,50

No pain no killer
Bruine rum, Jamaicaanse Navy Strength rum,
ananassap, kokoscrème, sinaasappelsap, l imoensap

Overproof rum, Jamaicaanse rum, Absinth, Velvet
falernum, Angostura bitters, l imoensap, sinaasappelsap,
passievruchtsiroop

Jamaicaanse rum, Bruine rum, Overproof rum,
Absinth, Velvet falernum, Angostura bitters,
grapefruitsap, ananassap, l imoensap, kaneelsiroop,
granaatappelsiroop
Sterk,  fruitig,  kruidigSterk,  fruitig,  kruidigSterk,  fruitig,  kruidig

Sterk,  slushy, verfrissendSterk,  slushy, verfrissendSterk,  slushy, verfrissend

Sterk,  romig, ananas,  kokosSterk,  romig, ananas,  kokosSterk,  romig, ananas,  kokos

Cobra's fang

Zombie

10,80

13,50

14,90

Jet pilot
Bruine rum, zwarte rum, overproof rum, Velvet falernum,
kaneelsiroop, suikersiroop, grapefruitsap, l imoensap
Sterk,  kruidig,  bitterSterk,  kruidig,  bitterSterk,  kruidig,  bitter

13,50



Cuba libre

Mojito

Tequila sunrise

Dark ‘n stormy

Moscow mule

Southside fizz

Sex on the beach

Rhum caipirinha

Pina colada

Margarita

Cosmopolitan

Pornstar martini

Espresso martini

Pumpkin spice martini

Long island ice tea

Witte rum, l imoensap, Coca-Cola

Witte rum, l imoensap, munt, rietsuiker, suikersiroop,
bruiswater

Tequila, grenadine, sinaasappelsap

Zwarte rum, l imoensap, ginger beer

Vodka, l imoensap, ginger beer

Gin, l imoensap, munt, rietsuiker, suikersiroop,
bruiswater

Vodka, Peachtree, sinaasappelsap, cranberry sap

Rhum Agricole, l imoen, rietsuiker

Witte rum, kokoscrème, ananassap, l imoensap

Vodka, witte rum, tequila, gin, Cointreau, suikersiroop,
citroensap, Coca-cola

Tequila, Cointreau, suikersiroop, l imoensap

Vodka, Cointreau, suikersiroop, l imoensap, cranberry sap

Vanille vodka, Passoã, passievruchtsiroop,
sinaasappelsap, l imoensap, foamer

Vanille vodka, Kahlua, espresso

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,50

9,50

9,00

9,00

10,50

10,50

10,50

13,50

Vanille vodka, kahlua, espresso, pumpkin spice siroop,
kaneelsiroop, allspice l ikeur



Don't touch my car keys

back to basil

virgin mojito

zippy cucumber

roxy's coco loco

gin fizz 0.0

nada colada

virgin blues

moviestar martini

Missionary's downgrade

Whisky sour

Cinnamon tequila
sour

Lemon drop 
sour

Bourbon, citroensap, suikersiroop,
Angostura bitters, foamer

Tequila, citroensap, kaneelsiroop, foamer

Limoncello, vodka, Cointreau,
suikersiroop, citroensap, foamer

9,00

9,00

10,00

Gin fizz
Gin, suikersiroop, citroensap,
Peychaud’s bitters, bruiswater,
foamer

9,00

 Kokossiroop, limoensap, bruiswater, Angostura bitters

Amandelsiroop, citroensap, verse basilicum, bruiswater

Munt, limoensap, suikersiroop, rietsuiker, bruiswater

Suikersiroop, citroensap, verse komkommer, bruiswater

Kokoscrème, amandelsiroop, passievruchtsiroop, limoensap,
sinaasappelsap, ananassap, bruiswater

0.0 Gin, citroensap, suikersiroop, bruiswater, foamer

Kokoscrème, ananassap, limoensap

Blue Curacao siroop, kokossiroop, limoensap, ananassap, bruiswater

Sinaasappelsap, passievruchtsiroop, vanille siroop frambozensiroop,
limoensap, foamer

6,50

6,50

6,50

6,50

7,00

6,50

6,50

7,00

7,00

7,00

Herbal gin 

Tanqueray

8,50

8,50

8,50

Tonic, sinaasappel, kaneel

Tonic, citroen, Munt

Tonic, limoen
Blackcurrant

<0,5%

Limoensap, ananassap, munt, honingsiroop, passievruchtsiroop,
verse ananas, 



Een selectie van 4 kleine cocktails die je meeneemt op reis door smaak en tiki-
geschiedenis. Inclusief iets te knabbelen en wat achtergrond informatie over de
drankjes. Vanaf 2 personen.

classic tikiclassic tiki

bar creationsbar creations

MocktailsMocktails

Rum reisRum reis

Een selectie van 4 kleine cocktails die je meeneemt door de 4 seizoenen.
Allemaal originele recepten bedacht door ons eigen Tikibar personeel. Inclusief
iets te knabbelen en wat achtergrond informatie over de drankjes. Vanaf 2
personen.

Een selectie van 4 kleine alcoholvrije cocktails. Wel veel proeven maar graag
nuchter blijven? Dan is dit de tasting voor jou! Inclusief iets te knabbelen en
wat achtergrond informatie over de drankjes. Vanaf 2 personen.

Een selectie van 4 kleine proefglaasjes rum die je meeneemt op reis door het
Carribisch gebied langs de lekkerste rum uit onze collectie. Inclusief iets te
knabbelen en achtergrond informatie over de herkomst van de rum.

Woensdag en donderdag:

Vrijdag, zaterdag, zondag:

Woensdag en donderdag:

Vrijdag, zaterdag, zondag:

Woensdag en donderdag:

Vrijdag, zaterdag, zondag:

Woensdag en donderdag:

Vrijdag, zaterdag, zondag:

25,00 p.p

27,50 p.p.

25,00 p.p.

27,50 p.p.

25,00 p.p.

27,50 p.p.

25,00 p.p.

27,50 p.p.


